
 

DODACÍ LHŮTA ( dodací lhůta začíná plynout v 18.00 hodin dne převzetí zásilky ) DODACÍ LHŮTA ( dodací lhůta začíná plynout v 18.00 hodin dne převzetí zásilky )

Rozvoz po avizaci (max. do 72 hod.) Rozvoz po avizaci (max. do 72 hod.)

Snos a odvoz do sběrného dvoru (platí jen v případě služby Comfort Plus) 800 Kč    Snos a odvoz do sběrného dvoru (platí jen v případě služby Comfort Plus) 968 Kč  

POPIS SLUŽBY POPIS SLUŽBY
TOP-COMFORT PLUS v sobě zahrnuje 

ZPĚT DODACÍ LISTY

Bez příplatků 

PLÁNOVANÉ DORUČENÍ Bez příplatků

DODATKOVÉ SLUŽBY

VNITROSTÁTNÍ DOBÍRKA Příplatek 100,- Kč při zaslání hotovosti na účet

příplatek 400,- Kč , (doručení pouze v místě depa)

Příplatek 20,- Kč za avizaci, neplatí lhůta 24 hodin

Bez příplatků

TOP-PRIVAT

ROZVOZ PO AVIZACI

OSOBNÍ ODBĚR

Příplatek 25% ze základního tarifu

Ceník III. DOPLŇKOVÉ  SLUŽBY

DODACÍ LHŮTY

STANDARD

TOPTIME

VRATNÝ OBAL

Příplatek 90,- Kč / 1 Ks

Příplatek 800,- Kč 

BALENÍ ZÁSILEK NA DEPU TOPTRANS strečová folie - 100,-Kč/ks do 1m3,  200,-Kč/ks nad 1m3

bublinková folie - 200,- Kč/ks do 1m3,  300,-Kč/ks nad 1m3

nad 80 kg se účtuje za každých započatých 80 kg příplatek 400,- Kč)

Příplatek 15% ze základního tarifu

NADROZMĚR Příplatek 50% ze základního tarifu

Snos obalového materiálu do odpadní nádoby příjemce

Příplatek 200,- Kč při zaslání hotovosti na účet

Příplatek 100,- Kč při zaslání hotovosti na účet

Příplatek 100,- Kč při zaslání hotovosti na účet

Příplatek 250,- Kč / 1 Ks (při nadrozměrném obalu)

Pro rozměry jednotlivého kusu větší než EUR paleta a váhy nad 100 kg - individuální kalkulace.

ceny bez DPHCENÍK SLUŽEB  TOP-COMFORT Plus 

TOP-COMFORT PLUS

150 Kč                                                             

Maximální rozměr a váha kusu v zásilce 120x80x180 cm/ 100 kg

900 Kč                                                             

Manipulaci, rozbalení a kontrolu obsahu balení
Předání zásilky

Dodání a vynesení dvoučlennou posádkou

Příplatek k zákl. sazbě za každých dalších započatých 100kg zásilky

Výnos - cena za 1 patro

900 Kč                                                             Základní sazba do 100 kg váhy zásilky

DODACÍ LHŮTY

STANDARD Bez příplatků 

TOPTIME Příplatek 25% ze základního tarifu

Platnost ceníku od: 01.09.2022

SKLADOVÁNÍ krátkodobé skladování - 50,- Kč / den

Příplatek 400,- Kč (výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce max. 80 kg/1 ks)

ZÁSILKA V REŽIMU ADR

TOP-COMFORT

DOBÍRKA V SR (MĚNA KČ)

DOBÍRKA V SR (MĚNA EUR) ÚČET SR

DOBÍRKA V SR (MĚNA EUR) ÚČET ČR

Příplatek 20,-Kč 

Příplatek 20,-Kč 

Příplatek 75,- Kč / 1ks

TEL. AVIZACE VYKLÁDKY

TEL.AVIZACE NAKLÁDKY

Příplatek 100,- Kč / 1 Ks (prázdné obaly např. sud, bedna atd.)

ZPĚT EPAL

SBĚRNY DVŮR

OSOBNÍ ODBĚR Bez příplatků

PLÁNOVANÉ DORUČENÍ Bez příplatků

DODATKOVÉ SLUŽBY

TOP-PRIVAT příplatek 484,- Kč, (doručení pouze v místě depa)

ROZVOZ PO AVIZACI Příplatek 24,- Kč za avizaci, neplatí lhůta 24 hodin

DOBÍRKA V SR (MĚNA EUR) ÚČET ČR Příplatek 121,- Kč při zaslání hotovosti na účet

TEL. AVIZACE VYKLÁDKY Příplatek 24,-Kč 

TEL.AVIZACE NAKLÁDKY Příplatek 24,-Kč 

VNITROSTÁTNÍ DOBÍRKA Příplatek 121,- Kč při zaslání hotovosti na účet

DOBÍRKA V SR (MĚNA KČ) Příplatek 242,- Kč při zaslání hotovosti na účet

DOBÍRKA V SR (MĚNA EUR) ÚČET SR Příplatek 121,- Kč při zaslání hotovosti na účet

Příplatek 303,- Kč / 1 Ks (při nadrozměrném obalu)

ZPĚT DODACÍ LISTY Příplatek 91,- Kč / 1 ks

ZPĚT EPAL Příplatek 109,- Kč / 1 Ks

SBĚRNY DVŮR Příplatek 968,- Kč 

NADROZMĚR Příplatek 50% ze základního tarifu

Příplatek k zákl. sazbě za každých dalších započatých 100kg zásilky 1 089 Kč                                       

Výnos - cena za 1 patro 182 Kč                                          

Ceny bez DPH Ceny s DPH 21%

TOP-COMFORT PLUS

CENÍK SLUŽEB  TOP-COMFORT Plus ceny s DPH

Základní sazba do 100 kg váhy zásilky 1 089 Kč                                       

BALENÍ ZÁSILEK NA DEPU TOPTRANS strečová folie - 121,-Kč/ks do 1m3,  242,-Kč/ks nad 1m3

bublinková folie - 242,- Kč/ks do 1m3,  363,-Kč/ks nad 1m3

SKLADOVÁNÍ krátkodobé skladování - 61,- Kč / den

ZÁSILKA V REŽIMU ADR Příplatek 15% ze základního tarifu

TOP-COMFORT Příplatek 484,- Kč (výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce max. 80 kg/1 ks)

nad 80 kg se účtuje za každých započatých 80 kg příplatek 484,- Kč)

VRATNÝ OBAL Příplatek 121,- Kč / 1 Ks (prázdné obaly např. sud, bedna atd.)

Uvedené ceny jsou bez DPH www.toptrans.cz
 1.1.2022


